J. D. Thomas s.j.p. 1. sec. 7. repetit hanc
materialis, hanc foium peccatum impedimentum
secularium, quoniam quis ad Eucharistiam
secularia accederet, per Contritionem autem,
secundum Sacramentali Confessionem aetate quidem
reatus culpa, non tamen corporis immunida-
tem, ac propterea decere, ut qui peccatum ali-
quod carnis paulo ante commiserit, in ab ex-
plendo Sacramento absinet. Et Totius 104. (ea)
test. dia. 12. q. 1. sec. 7. post allatum U. Tho.
Mif. doctrinam concludit, letis fore irreverentiam
supplicia, quix etiam ad peccatum mortale post
ne pertinere. Sacerdotem ilium, qui passidet
IO^m peccato carnis commilio, non coactura
Miftam celebrare, n qui Mifta admittit, qui
ejus peccati error consistit; & addit, ut non
peccatio carnis tantummodo, sed etiam in soli-
quid peccatis procedere, ita propterea non videtur
sacrales de peccatis, sed "excessus de quoniamque
peccato; tanta enim ratio irreverentiam homicidii
excessus manibus aut blasphemis peccato esse illas
ad Eucharistiam accedere, tamquam fæcias fæcias
peculiares quoniam indecentias ad Sacramentum
pro aliis rebus affectant. Et Sylvius in 7. ser-
ticipum q. 8. 2. sec. D. Thom^m bene
arbitrat, atque optime coniunctum ponit, n
qui Miftam celebrare emitat se die, que defi-
nitum aliquod commiserit, sciendi omisitias non
sit, n orationibus sufficit. n confitencia submis-
sa Miftam, ubi agit de defensione ex dispensa-
tione corporis. Videantur Natalis Alexander The-
olog. D^mg. & Mora), in 2. de Sacram. Euchar.

in cap. 1. sec. 2. 3. 4. n. 11. Hib^m Theologie Dog-
mat. & Mora, de Euchar. cap. 20. romy. pag.
87. edic. Venezia. Has omnes festos amplius
xvi in Patavino clerus anno 1708. dub. 1. ¹⁵ si p[ro]p[ri]etatis
meofis Februar. in festis citato Opere p. Zucc.
cherii; & in peculo Monachorum, auctore Ar-¹⁶ 16. ad.
nalpho Monacho, inter opera D. Bernardi
passione editissima tom. 2. pag. 818. revisione h[ab]et
traductor a celebrante Miham ad intermissionem
Si per noftem illata vita occiderit" se contrefitio
fed in cratiforme confitetur, 3 aliq[ue] te invitante
n Miftam intermissionem, cause coram omnibus testam.
Abulensis in cap. 1. Mambati q. 125. sit, Olahoi-
Tum interdum, ut p[ro]p[ri]um hominem a fumenda
Eucharistia, vel Miftia retrorsum celebranda per
simplicem valorum fæcias MOTUM, qui u[er]o
lam ecclesiæ contationes, pollutiones in prole
esse. UCM ante Abulensem dicerat Abbas Theo-
mas apud Caillium; Abduq[ue] vnde quidem canis
purity scientiæ confitetur, nos per illationem
phantasmatis aliq[ue], /inf tamen fimpili fluxus
vitis v[er]o n[on] nullus ut a sacro/antico Cem-
muniōne deterret. Et D. l'homma sit. sec. 7.
docet, non idoneo committandam Communionem,
ut celebrationes Miftr. Confrat Cardinalis
Turrecremata in Can. Testamentum dia. 1. ubi
h[ab]et festi, si modis causa non precessit, immo
maiis causa contraria. 0 les frequenter occidit
ut præcipue in diebus, ut quibus communicari de-
bet, figura ut, quod diaboloi homini frumentum Eu-
charistia recipiendo anterius conatur. unde in tal-
iter confutum n[on] cuidam Monacho, ut in colla-
tionibus Patrum legitur, quod communicaret, Syria
otribulat vident, leonis p[ro]p[ri]e esseque intentum, ab
Iudeo selevit.

CAPUT

XII.

De Jejuno naturali ad missas celebrandas

j. ipso reliqua perfequamus, quod ad Miftam aequali
X missas celebrandas requiruntur. Nemo ne-
reis ca SanAm ApoAclos tunc je/ana non fuit
(e, rum Eucharistia accepserunt (Liquidu appa.
est quando primum accepserunt nisi ipsi Corp[us]
Sanguinem Domini, non em cepti(jejunus) ta-
ras ob tenui Sacramenti reverentiam ab Apo-
stolis usque temporibus Aastium rasi, fesper-
que in Ecclesiis obfervalium, ne quicquam si-
jejuno Eucharistiam feneret. humquid tamen
propterea calumniandum est tunc Eocifia, q[ui]d a
jejunio fesper accepit? Et hoc enim placuit spi-
ritus sancti ut in aliore tanti Sacramenti in
euchristianis primi PominicorumCorpus intraret, quam
estet nisi, nam res per universum Orbe mos
non fervatur. Verba sunt D. Augustini relata in
Can. liquido de Confess. dia. 2. Propterea ad
Miftam celebrandas opus est Sacerdotis III. p[ro]p[ri]etatis
res. jejuno vero illud feta ca, quod in
te modi.mis incaia & horam illam intermissionis
qua Sacerdos celebra Miftam. Observations du-
cimus ea, quod illisimis facioli. CVM nondum
contusedisse incaia, ut per horologia nodur-
mx horis indicarentur, Assisi Synodus Salique-
sadicibus, ne quicquam, qui habebat p[ro]p[ri]etatis
canum, Miftam celebrasset tum per zaisem,
cum etiam per liycmam aliad hiberno tem-
pore q[ui] cantus ntidiam no[n]Cem ron rese in-
dicit, indeq[ue] ob reverentiam erga tantum Mya=br>gium. Vide Longuspoli tom. 7. pag. 58.
2. Postea autem Sacerdos celebrare, tunc siho
ante medium noftem fundo non dormierit,
cibum conoscerit, dummodo inde non emitterit
aliq[ue] p[ro]sternatur: nam n[on] memos lutaratur, Si-

rnalia, "Hoc ti pricipendum /porta ut rigitur, Q
iatum exponitnr: "usuvii tñm talisq[ue] illiñm
ejus p[ro]mixtus faUv* cum ex deputari, Wn et
vit jejunium, fuisse tamen, si ex proprieitate jument
tum, etiandi in eae tempore m[od]o sumeret.

q[uod] uero vero sumerit, vel hincas, fallere, ha-
c[t]ib[us] sicut uel p[ro]te in f[ac]tum d[omi]ni propria & per
re affigunt vitali. Si vero folum latrantes in adge-
ram arteriam, in flatim expatentes, non nisi
deputare, ex quo pertinet ad confricationem, cum ex
eo non mortificari, fed potius f[ac]tum est/equi nata p[ro]p[ter]e
propositi non obtemperat jejunium.

7. Diligenti T[er]ciori Calixt*, ac portio-

nate eiusdem Eucharistia[m] q[ua]m fumum, R[ati]o[n]em
jejunium, ("idam inspicicodus docent

cujusmodi illa in dubitacione f[ac]tum = quia certo
fuerit, ex comedit, sed amittere, ac post medium
ijsolam comederit, non potest Sacramentum re-
movere, vel M[anu]l[em] celebrare. Tessa vero, = non
dubitab[us] de tempore, sed dumtaxat min[us] comedi-
tis illi agunt in neutro cunctis Eucharistia[m]

fumere, vel utroque ca-
noni nulli abstrahuntur sive. Harum opinionem

fus culque ex ratis, neque ex indicione perfun-
mis. Sed illius pretermittere nolumus, harum

opinionem examini locum ede portquam fulta
in Eucharistia, non vero ubi fufplicanda, pa-
ta, = quis Sacramentum accepterit, aut Mifsum

celebraverit, deinde fumus optione confezionem ex-
plorando in eam iussioni dubitacionis, comede-
re nec no, ut utrum comederit media node
i[ps]e exsa[ct]a. hoc cau[us] locus examini, que-
nam in ea opinionem versus era. Ubi vero nec
Eucharistia[m] fuderio, nec Mifsum celebra-
rit, sed in eo fu, ut communiceat, vel cele-
bre, vel fiducia dubitatio, an comederit, vel an
medio non protegente f[ac]tus, quando comedit,

tunc ex utroque cau[us] a fumendo Sacramento & Misa celebranda debet abstineat ut optimo
rem hanc s[ecundu]m Petrusinus Quetus in Refutatio-

nem anni 1768. de Sacram. Euchar. quart. v.
num. 13.

8. Sed quid dicendum de Sacerdoti, qui con-
siderat non esse jejunum, ad Midam assistens
celebrandam, ut infimo Vaticano podiū alia-
liasset? Eine iussum Midam celebrare. Question
postop[er]i fidei'adu respodendum negando; ne-
que enim infirmis precepto urgetur ad Eucharis-
tia[m] fufplicandas, quando in Eucharistia[m] ce-
pia deit. Dicde autem illa Sacramenti copiam
in hoc capitulo omnino poltu[m] dicere, quo eam
non potest cum debita Sacramento reverentia-
recepit, & junta Ritu[m] Ecclesie. Quid ex quis
separat poterit Sacerdotem gravia peccatis reum
ex prava contritione. Militam celebatur, solo ex
iussione ecclesiastica a[us]t[er]a, ut per infimo p[ar]te
Vaticani; respodendum precepto non expandi per
Sacramentum Confessionem tunc Sacerdotem a-
miserit, CUM ei copia ex cratetavit, & itidem
precepto percipiendo Eucharistia[m] tenuit ad-
mittit, cum eam potest ratificare eo modo, quo
decet; preceptum vero ipsius indiferentia, obliqua Sacerdotem, nisi n[on] pontifex eum difpon-
eret ob gravida[m]caufa vita scindendum,
quod ius naturi vitandum erit, ut p[ro]p[ter]e Misi
Navarrum, Pallidum, se Vitorian ostendit
sylvis. 3.par.q.2o. act. 2. Et cum co-sufficit
Cabadulus iur. Canon, iur. 3. cap. 2. n. 11.

CAPUT XIII.

De religione, qua servare oportet, ut dicit
Mifia celebretur.

i. Sacerdos, ut licet recte sacrificium facere,

non folium debet esse in gratia & jejunio,

ne etiam ab omni confusa liber & impudicitia

ex defecitu, f[ac]tus delikto, oportet etiam, ut, in

Latinus in, in azymo conficeret. Ritu[m] enim

obligare obsecrare c[on]firmitur f[ac]tus dofirimus D.